2024年３月28日

各 位

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 28 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動（2024 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職 旧役職

佐藤 仁美
取締役執行役員 Co-CFO
経理財務部長

取締役執行役員
経理財務部長

谷口 才成
執行役員 Co-CFO
経営企画部長

執行役員
経営企画部長

以上

会 社 名 株 式 会 社 セ キ ュ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口  辰 成

 （コード番号：4264 東証グロース）

問 合 せ 先
取 締 役

経 理 財 務 部 長
佐 藤  仁 美

 （TEL.03-6911-0660）